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Harmonogram wsparcia 

 marzec 2018 

RODZAJ WSPARCIA MIEJSCE WSPARCIA DATA 

WSPARCIA 

GODZINY 

WSPARCIA 

Wsparcie opiekunki 

środowiskowej 

Miejsce zamieszkania 

uczestników projektu 

01.03.2018 

02.03.2018 

03.03.2018 

06.03.2018 

07.03.2018 

08.03.2018 

09.03.2018 

10.03.2018 

13.03.2018 

14.03.2018 

15.03.2018 

16.03.2018 

17.03.2018 

20.03.2018 

21.03.2018 

22.03.2018 

23.03.2018 

24.03.2018 

27.03.2018 

28.03.2018 

29.03.2018 

30.03.2018 

 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

08.00-16.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

08.00-16.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

08.00-16.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

08.00-16.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 

11.00-19.00 
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Wsparcie psychologa Miejsce zamieszkania 

uczestników projektu 

03.03.2018 

10.03.2018 

17.03.2018 

23.03.2018 

09.00-18.00 

09.00-14.00 

09.00-17.00 

09.00-17.00 

Wsparcie logopedy Zespół Szkół w Grodźcu. 

Przedszkole Samorządowe 

 w Grodźcu. 

06.03.2018 

07.03.2018 

08.03.2018 

12.03.2018 

13.03.2018 

19.03.2018 

20.03.2018 

21.03.2018 

27.03.2018 

 

09.10-09.50 

11.40-12.40 

10.40-11.20 

13.40-14.40 

09.10-09.50 

08.00-08.40 

11.40-12.40 

08.00-08.40 

09.10-09.50 

11.40-12.40 

Wsparcie terapeuty d.s. 

uzależnień 

Miejsce zamieszkania 

uczestników projektu 

08.03.2018 

22.03.2018 

15.30-18.30 

15.30-19.30 


